
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3398

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Наш дом — Россия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Наш дом — Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Любовь Вьюнова "НАШ ДОМ - РОССИЯ" 1 место РР - 0-61829

2 Кисляк Ирина 
Геннадьевна Наш дом - Россия 1 место РР - 0-61876

3 Карагулова Эмма 
Сайдулаевна

Нравственно патриотическое 
воспитание 1 место РР - 0-62153

4 Матреночкина 
Виктория Петровна

Стенд в кабинете "Сталинградская 
битва" 1 место РР - 0-62424

5 Ольга Петровна 
Богданова

«25 января – День освобождения 
города Воронеж от немецко – 
фашистских захватчиков»

1 место РР - 0-62442

6 Мидюгина Любовь 
Арсентьевна

Гражданско-патриотическое 
воспитание дошкольников 1 место РР - 0-62492

7 Соломонова Марина 
Михайловна " Уголок России - отчий дом" 1 место РР - 0-62533

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


